会員様各位

2024年シーズン年間固定ロッカー使用のご案内について

2024年シーズンの固定ロッカーについて、ご案内を申し上げます。

年間固定ロッカー利用条件は下記の通りとなります。

１、年間固定ロッカー利用代 ￥12,000(消費税込)

２、利用可能期間 2024年 4月 1日(月)～2024年 12月 1日(日)

３、固定ロッカーは男性 101～230、女性 625～633 のいずれかとなります。

※短期間の固定は、1日お預かりごとに 1,200円(消費税込)ご請求致します。

※ロッカー利用代につきましては、2024年シーズンの 1回目のご来場時にプレー代とご一緒にご請

求をさせて頂きます。

※募集定員は、男性 30名、女性 8名

募集定員と希望ロッカーＮＯは先着順とさせて頂きます。

※お申込みがない会員様につきましては、ロッカーを固定しての使用をお断りさせて頂きますので、予

めご了承下さいますようお願い申し上げます。

蓼科高原カントリークラブ

支配人 林 健一

2024年シーズン 年間固定ロッカー利用申込み

お名前

ご連絡先 希望ロッカーNO

お申込み欄にご記入をして頂き、下記までFAXをして頂くかご来場時にフロントまでご提出をお願い

致します。

以下の項目をご了承いただきました上で、お申込みをお願い致します。

・従業員が清掃や利用状況確認のため、ロッカーを許可なく開ける場合がございます。

・貴重品の保管はお控えください。※盗難・紛失についての一切の責任は負いません。

・必ず 12月 1日までにロッカー内の整理をお願い致します。

                         【お問合せ・お申込み】

蓼科高原カントリークラブ

TEL：0266-67-2201

FAX：0266-67-2137